
UCHWAŁA Nr 286//(S.[J /23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie przekazania dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach 

środka trwałego pn.: ,,Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy budynku 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) Zarząd Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się dla Zespołu Szkól Ponadpodstawowych w Poddębicach środek 

trwały o numerze inwentarzowym 4436, o wartości 53 186,53 zł (słownie zł: pięćdziesiąt trzy 

tysiące sto osiemdziesiąt sześć 53/100) pn.: ,,Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych 

przy budynku Zespołu Szkól Ponadpodstawowych w Poddębicach". 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Poddębicach. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


